



تراپی: نام حاج قاسم را می‌شنوم یاد مردانگی می‌افتم



مهدی ترابی در پاسخ به اینکه نام حاج قاسم سلیمانی او را یاد چه چیزی می‌اندازد، گفت: مردانگی، مگر از مردانگی چیزی بالاتر داریم؟ مهدی ترابی پس از پیروزی پرسپولیس مقابل شمس آذر گفت: می‌دانستیم بازی سختی مقابل این تیم داریم، انصافاً تیمی جوان و شجاع هستند. بازی‌های آنها را دیده بودیم، آنها فوق‌العاده کار کردند و به آنها تیریک می‌گوییم. ۳ امتیاز مهمی بود که توانستیم کسب کنیم. به هواداران تیریک می‌گوییم. وی درباره شکست سپاهان و تسلوی استقلال و اینکه آیا پرسپولیس می‌تواند در نیم‌فصل قهرمان شود، اظهار داشت: ما تلاش مان را خواهیم کرد در ۲ بازی باقیمانده بتوانیم ۶ امتیاز کسب کنیم. به جدول نگاه نمی‌کنیم و تمرکزمان روی بازی‌های باقیمانده است. ترابی درباره تشویق از سوی هواداران گفت: لطف دارند و خدا را شکر می‌کنم که شرمنده آنها نشدیم. توانستیم بازی را با پیروزی به اتمام رسانیم. مهدی ترابی در پاسخ به سوال خیرنگاری که وقتی نام حاج قاسم سلیمانی را می‌شنود ی یاد چه چیزی می‌افتد، گفت: مردانگی، مگر از مردانگی چیزی بالاتر داریم؟

ورود عموزاد، امامی، نخودی و زارع به چرخه المپیک

علاوه بر بازگشت قاسم‌پور بعد از مدتها به مسابقه، عموزاد، امامی، نخودی و زارع با حضور در تورنمنت زاگرب وارد چرخه انتخابی المپیک خواهند شد. به گزارش تسنیم، نخستین تورنمنت رنکینگ‌دار سال ۲۰۲۴ اتحادیه جهانی کشتی ۱۰ تا ۱۴ ماه ژانویه (۲۰ تا ۲۴ دی‌ماه) در زاگرب کرواسی برگزار می‌شود و تیم‌های منتخب کشتی ایران نیز در هر دو رشته آزاد و فرنگی نمایندگانی در این رقابت‌ها خواهند داشت. طبق چرخه انتخابی تیم‌ملی کشتی آزاد، به نظر می‌رسد کشتی‌گیران معاف از مرحله اول چرخه که مسابقات کشوری بود، با این تورنمنت وارد چرخه سال ۲۰۲۴ شوند. حسن یزدانی به دلیل جراحی کتف فعلاً در مسابقات شرکت نخواهد کرد. پیش از این اعلام شده بود تورنمنت زاگرب آخرین فرصت کامران قاسم‌پور برای ورود به چرخه و بازگشت به مسابقه است که نام او همراه با امیرعلی آذربیرا برای اعزام به این مسابقات در وزن ۹۷ کیلوگرم اعلام شده است. در ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد که در مسابقات بلگراد موفق به کسب سهمیه المپیک شد و عباس ابراهیم‌زاده نفر اول مسابقات کشوری، در ۷۴ کیلوگرم یونیس امامی قهرمان بازی‌های آسیایی و حسین ابازنی قهرمان کشور، در ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی دارنده مدال برنز سال ۲۰۲۳ جهان و عبدالله شیخ‌نظمی نفر اول این وزن در مسابقات کشوری، در ۸۶ کیلوگرم هادی وفایی‌پور قهرمان کشور، در ۹۷ کیلوگرم امیرعلی آذربیرا به عنوان نفر منتخب کشور و کامران قاسم‌پور دارنده دو نشان طلای وزن ۹۲ کیلوگرم جهان و همچنین در ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع قهرمان سنگین‌وزن جهان و امیررضا معصومی قهرمان کشور، کاندیدای حضور در تورنمنت زاگرب هستند. بعد از این رقابت‌ها به نظر می‌رسد ترکیب تیم شرکت‌کننده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک (در اوزانی که سهمیه المپیک نگرفتیم) تا حدودی مشخص شود. باید دید نفراتی که در لیست اعزام به زاگرب نیستند، با حضور در کدام تورنمنت برای شرکت در مسابقات آسیایی و گزینشی قاره‌ای محک خواهند خورد.

توافقنامه احداث مجموعه

فرهنگی–ورزشی **جدید تهران نهایی شد**
جزئیات توافقنامه احداث مجموعه فرهنگی – ورزشی جدید تهران در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمد مخبر در این جلسه که وزرای ورزش و جوانان، نفت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون اجرایی رئیس‌جمهور، شهردار تهران، دبیر هیات دولت، سرپرست آستان حضرت امام خمینی(ع) و مقامات دستگاه‌های مربوط حضور داشتند، با اشاره به اهمیت ساخت یک ورزشگاه بزرگ چند منظوره برای رفع نیازهای کشور با توجه به علاقه و نیازهای نسل جوان، بر ضرورت تسریع در اقدامات و تصمیمات اولیه برای ساخت این مجموعه بزرگ ورزشی تأکید کرد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی‌ها ساخت این ورزشگاه چند کاربردی به گونه‌ای است که در منطقه، خاص و نمونه خواهد بود، خاطر‌نشان کرد: ترویج ورزش بویژه ورزش قهرمانی به عنوان یکی از شاخص‌های رشد و توسعه هر کشور ازبایی می‌شود که با وجود نسل جوان و علاقه‌مند به ورزش نیاز به ساخت چنین مجموعه ورزشی در شأن جوانان و مردم ایران و در تراز نظام جمهوری اسلامی در سال‌های گذشته احساس می‌شد که طبق برنامه‌ریزی‌ها تا پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید. معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیز در این جلسه به دستورات و تأکیدات رئیس‌جمهور برای ساخت این ورزشگاه بزرگ اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های مستمر رئیس‌جمهور، معاون اول و هماهنگی بین‌دستگاهی، مقدمات و تفاهمنامه‌های اولیه برای آغاز عملیات اجرایی این مجموعه ورزشی انجام شده است. در ادامه این جلسه جزئیات توافقنامه احداث این ورزشگاه، مدل‌های نام‌های اعتبار مالی و آغاز عملیات اجرایی مورد بحث و بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. لازم به ذکر است این مجموعه ورزشی در فضایی بیش از ۳۰۰ هکتاری در جنوب تهران ساخته خواهد شد.



تساوی‌های پر شمار خارج از خانه می‌تواند جام را از استقلال دور کند

قهرمانی برد می‌خواهد

عبدالله داریایی: جدال حساس گل‌گهر – استقلال با تساوی یک- یک به پایان رسید تا این بازی هم همچون دیدار سپاهان با آلومینیوم به کام پرسپولیس تمام‌شود.بازی ۲ تیم تقریباً تماشایی از آب درآمد و سیرجانی‌ها به رغم غیبت ۴ مهره اصلی شان فرصت‌های خطرناک بیشتری را نسبت به صدرنشین در ۱۸ قدم حریف خلق کردند و اگر آنها‌ز وجود مهره‌های غایب‌شان سود می‌بردند، شاید روز سخت‌تری را برای استقلال رقم می‌زدند. داورِ این دیدار باز با حرف و حدیث‌هایی همراه شد به طوری که هر ۲ گل بازی محل تشکیک کارشناسان داورِی قرار گرفت

نقش ویژه علی نعمتی در بحران آفرینی برای پرسپولیس

وصله ناجور

هم تحت تاثیر اتفاقات داریی شرایط خوبی نداشت و روی گل دوم حریف یکی از مقصران بود. نعمتی اما در بازی با شمس آذر هم فیکس بود و با اینکه در حمله و دفاع فوق‌العاده انرژیک و پرتوان نشان داد ولی در شروع نیمه دوم در جایی که نباید باشد، دنبال جانفشانی بود که ناخواسته پنالتی داد و اخطار گرفت. تا اینجا می‌شد از پنالتی سختگیرانه او چشم‌پوشی کرد اما نعمتی با آگاهی از اخطاری که داشت، ۱۵ دقیقه بعد در یک جنگ میانه زمین و در شرایطی که توپ تقریباً روی خط طولی بود و خطری دروازه تیمش را تهدید نمی‌کرد، با یک تکل خونسود کاراته‌ای کارت زرد دوم را گرفت و از زمین اخراج شد. بعد از این اخراج لنگار دنیا روی سر نعمتی و پرسپولیس خراب شده‌او طاقت نگاه کردن به همبازیانش را نداشت و می‌دانست اوضاع را چقدر برای خودش و تیمش سخت کرده است. اینجا بود که سروش

رونمایی از لوگو و شعار رسمی بازی‌های پار آسیایی ۲۰۲۶



از لوگو و شعار پنجمین دوره بازی‌های پار آسیایی رونمایی شد. کمیته پارالمپیک آسیا و ستاد برگزاری رویداد ایجی- ناگویا ۲۰۲۶، از لوگو و شعار رسمی پنجمین دوره بازی‌های پار آسیایی رونمایی کردند. بر این اساس، شعار بازی‌های پار آسیایی ایجی- ناگویا ۲۰۲۶ «تجسم یکدلی» خواهد بود. کمیته پارالمپیک آسیا پیش از این، از برنامه رشته‌های ورزشی ایجی- ناگویا ۲۰۲۶ رونمایی کرده بود.



هم ماندند، پس توانایی حفظ آن و رسیدن به قهرمانی را نیز می‌توانند داشته باشند البته دلیل جامعی نیست ولی محل درنگ نیز هست از آن جهت که برطرف کردن ایرادات تیمی و ضعف‌های همچنان پابرجای برخی از همین نفرات – که گویا رشد و پیشرفت خوبی‌شان را چندان نمی‌پسندند! – می‌تواند کمک شایانی به تداوم صدرنشینی آبی‌پوشان کند، هر چند تقویت تیم می‌تواند طی کردن این مسیر را راحت‌تر و ممکن‌تر کند.
نکونام و دستیارانش باید در پی رفع نقایضی باشند که از عوامل عدم کسب پیروزی استقلال در بازی‌های بیرون

رقیعی به نشانه سرزنش، غر بیزی سر او زد و در ادامه نعمتی هنگام خروج از زمین مجبور شد از مقابل یحیی گل‌محمدی در عصبانی‌ترین حالت ممکنش عبور کند. گل‌محمدی که بعد از داریی در مصاحبه‌ای گفته بود نعمتی نباید در آن لحظات تکل می‌رد و آتو دست استقلال می‌داد، در این صحنه چشم غره عجیبی به سمت بازیکن مورد علاقه‌اش رفت و خیلی خودش را کنترل کرد تا حرفی به نعمتی نزند. اینجا بود که در میان همه‌مه سکو‌ها و ناراضیانی از حرکت ناشیانه نعمتی، افشین بیروانی سرآغ او رفت و کمی آرامش کرد تا به سوی رختکن هدایتش کند. با این وجود خدا نعمتی را دوست داشت، چرا که پرسپولیس در نهایت پیروز شد و از بحران بیرون آمد تا اخراج و اشتباه بزرگ نعمتی هم فراموش شود. در پایان بازی هم بیرون‌اند و گل‌محمدی در مصاحبه‌های‌شان تأکید کردند باید شرایطی

از لورنزی تا هاینن پای میز مذاکره فدراسیون والیبال

چه کسی سرمربی تیم ملی می‌شود؟

و جلسات مشورتی متعدد آنلاین و حضوری با برخی متخصصان و اهالی والیبال، بازیکنان و پیشکسوتان، مذاکره با گزیننده‌های هدایت تیم ملی والیبال ک شورمان راه به صورت جدی آغاز کرد تا پیش از پایان دی‌ماه از نام سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران رونمایی کند. سرپرست فدراسیون والیبال هفته گذشته جلسه‌ای آنلاین با یکی از گزیننده‌های اصلی تیمکت تیم ملی ایران برگزار کرد و عصر روز یکشنبه سوم دی نیز در جلسه‌ای یک ساعته با آنجلو لورنزی به صورت مستقیم به گفت‌وگو پرداخت و طرفین درباره شرایط و اهداف همکاری مذاکرات جدی‌ای را انجام دادند. جلسات آنلاین مرادی با ۲ گزینه دیگر از جمله ویتال هاینن تا پایان



هر چه بیشتر ضمن بازگشت به جایگاه اصلی خود، به روند رو به رشد خود ادامه دهد. سرپرست فدراسیون والیبال در نخستین روز این هفته نیز در جلسه هم‌اندیشی والیبال ساحلی با شرکت مدیران عامل باشگاه‌های فعال شرکت کرد و ضمن بررسی نقاط ضعف و قوت این رشته جذاب، تهیه برنامه مدون راهبردی را به عنوان دستور کار رضا بحریه، سرپرست کمیته ساحلی قرار داد. در این میان اما مهم‌ترین موضوع این روزهای والیبال انتخاب سرمربی تیم ملی مردان والیبال ایران از بین ۳ گزینه خارجی و یک گزینه داخلی است که وحید مرادی به دور از جریان‌های رسانه‌ای و غیر رسانه‌ای، هفته گذشته با بررسی اجمالی و مذاکرات انجام شده درباره گزینه‌ها

حمله عاجزانه برای فرار از شکست

قبل مقاومت عراق اعلام کرد یک میدان نفتی بزرگ در نزدیکی حیف‌ا را مورد حمله قرار داده است. صهیونیست‌ها در واکنش به این عملیات مهم مقاومت عراق، هیچ کاری نتوانسته‌اند انجام دهند. هیچ کاری هم نمی‌توانند انجام دهند.متناصل هستند. بنابراین حلقه محاصره مقاومت در حال تنگ کردن همه عرصه‌ها در رژیم صهیونیستی است. بر همین اساس باید دقت داشت در تحلیل تحولات و اتفاقات مربوط به این جنگ مهم، همه چیز را بر اساس یک معادله کلی ارزیابی کرد. ترور شهید سیدرضی موسوی نیز باید بر اساس همین قاعده در نظر گرفته شود. قطعاً جبهه مقاومت در گستره وسیعی که علیه صهیونیست‌ها ایجاد کرده است، انتخاب‌های متعددی برای گرفتن انتقام خون مطهر شهید موسوی در اختیار دارد؛ انتقامی که به هر شکلی باشد، مانع فرار رژیم صهیونیستی از مخمصه جنگ غزه خواهد شد.